
Uchwała Nr .5.1.^/2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lipca 2021 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr 3537/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
12 października w sprawie wyrażenie zgody na realizację w latach 2021-2025 projektu pn. „Punkt 
informacji Europejskiej Europę Direct-Opole" oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji ww. projektu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Opolskiego Nr 3537/2020 z dnia 12 października 

2020 r. w sprawie wyrażenie zgody na realizację w latach 2021-2025 projektu pn. „Punkt 
informacji Europejskiej Europę Direct-Opole" oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji ww. projektu.

2. Odwołuje się pełnomocnictwo Panu Rolandowi Wrzeciono, byłemu Dyrektorowi Opolskiego 
Centrum Rozwoju Gospodarki, do podejmowania działań w imieniu Województwa Opolskiego 
w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji projektu Europę Direct-Opole, udzielone 
uchwałą o której mowa w ust 1.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


